(72) Año 1144: "Placuit mihi libenti animo et spontanea voluntate... propter que fuistis meos fideles quando venit ille imperator, et non me falistis.. facio vobis ingenuos et francos de totos usaticos malos... Insuper dono vobis illo foro qualecumque vos volueritis et eligeritis, et scripseritis in vestra carta".

(73) Ejemplo el Fuero de Marañón, que comienza: "Ego Aldefonso rex... cum consensu potestatis et viribus mei facio vobis hanc carta homine de Maraione et populo vos ego... In primis dono vobis tale foro..." Y más adelante se lee: Et rogamus nos omnes ad vos domino nuestro rege per vestra mercede... quia sciatis quod stamus inter gerreros et malas gentes a vestra salvetate et a vestro servicio". Lo mismo los fueros de Estella, Tafalla, Nájera, etc. Véase Lacarra, **Nota**, páginas 23, 50, 51.

OSÉ MARÍA LACARRA.